
.. ?cP,.

UCHWAŁA Nr C3M /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia .............. 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do prac nad projektem pod roboczą nazwą „Europejski
Budżet Obywatelski — Kształcenie ma znaczenie" finansowanego w ramach Funduszy Europejskich dla
Opolskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z
2022 r. poz. 2094 z późn. zm,) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego do prac nad
projektem pod roboczą nazwą „Europejski Budżet Obywatelski — Kształcenie ma znaczenie"
finansowanym w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027.

2. Prace nad projektem będą kontynuowane zgodnie Fiszką projektową dot. projektu, o którym mowa
w ust. 1. Fiszka projektowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Ustala się, że kolejnym etapem prac nad projektem będzie przedstawienie na posiedzenie Zarządu
Założeń projektu w terminie do 10 maja 2023 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


